do Ministério da Agricultura e do Abastecimento e do 
Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de 
Produtos de Origem Animal do Ministério da Agricultura. 
Como ingrediente apenas leite. (Pet com 200g).

R$CCGL R$52 KG 9.000 19,99 179.910,00

R$TOTAL • R$ 233.504,60 233.504,60
VALOR TOTAL POR EXTENSO ■ DUZENTOS E TRINTA E TRES MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA

CENTAVOS

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE